ttttt

Preíelturâ Municipâld. -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 055/2021

Nomeia Servidores de Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estâdo e, sobretudo pelâ Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR os Servidores para exercer os cargos comissionados abaixo

relacionados:

ADEMIR BRAZ DA SILVA, CPF: 059.845.114-52, do cargo de Assessor

Administrativo

II- MARIA JOSÉ SOARES DA SILVA, CPF: 989.858.094-15, no cargo de Chefe de

Divisão e Anecadação;

III- RUYDEBLAN LOPES DE OLMIRA, CPF: 118.020.624-08, no cargo de

Assessor de Compras;

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério. 0l de março de 2021.

NATO LIMA DE SALES
PREFEITO

lllBllffiÍ0 ti0 0üÀ0[0 0t AVll0l

'A

Pnifillü[4

I

al .?ste+
Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone: 3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

dç,4

I